证券代码：300003         证券简称：乐普医疗       公告编号：2023-007

乐普（北京）医疗器械股份有限公司

关于 GDR 可兑回的第二次提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 乐普（北京）医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）发行的全球存托

凭证（Global Depositary Receipts，以下简称“GDR”） 已于2022年9月

21日（瑞士时间）在瑞士证券交易所上市（以下简称“本次发行），GDR

证券全称：Lepu Medical Technology (Beijing) Co., Ltd.，GDR 上市代码：

LEPU。

 GDR发行情况：每份GDR发行价格为12.68美元，每份GDR代表5股公司A

股股票。截至瑞士时间2023年1月13日公司GDR于瑞士证券交易所收盘价格

为每份GDR 16.30美元。境外GDR交易价格与境内基础证券A股股票交易价

格不同，敬请广大投资者注意投资风险。

 GDR兑回限制期届满日：瑞士时间2023年1月18日

 GDR可兑回起始日：2023年1月19日（如无特别说明，本公告中所列日期均

指北京时间）。兑回限制期届满后，GDR可以转换为公司A股股票，公司GDR

存托人Deutsche Bank Trust Company Americas作为名义持有人持有的公

司A股股票数量根据GDR注销指令相应减少并进入境内市场流通交易。

 GDR存续期内的数量上限：17,684,396份

 GDR存续期内对应A股股票数量上限：88,421,980股，占公司截至2022年12

月31日总股本（即1,880,609,691股）的4.70%。

一、本次发行上市的GDR基本情况

公司本次发行的17,684,396份GDR已于瑞士时间2022年9月21日在瑞士证

券交易所上市，每份GDR代表5股公司A股股票。本次发行的GDR对应的境内新

增基础证券A股股票88,421,980股已于2022年9月19日取得中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》，持有人为公司GDR

存托人Deutsche Bank Trust Company Americas，并于2022年9月21日在深圳

证券交易所上市。

公司GDR发行价格为每份GDR12.68美元，截至瑞士时间2023年1月13日，

公司GDR于瑞士证券交易所的收盘价格为每份GDR 16.30美元。

二、本次GDR兑回安排

1、本次发行的GDR兑回限制期为自瑞士时间2022年9月21日至瑞士时间

2023年1月18日。在此期间，GDR不得转换为公司A股股票。

2、本次发行的GDR兑回限制期将于瑞士时间2023年1月18日届满。

3、本次发行的GDR自2023年1月19日起可以转换为公司A股股票，公司GDR

存托人Deutsche Bank Trust Company Americas作为名义持有人持有的公司A

股股票数量将根据GDR注销指令相应减少并进入境内市场流通交易。

4、本次兑回限制期届满的GDR数量为17,684,396份，对应A股88,421,980

股，占公司当前总股本的4.70%。

5、境外GDR交易价格与境内基础证券A股股票交易价格不同，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

乐普（北京）医疗器械股份有限公司

董事会

                                       二○二三年一月十六日